PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Angical torna público o CANCELAMENTO DA
LCITAÇÃO – PP nº 001/2022, cujo objeto é contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições prontas, tipo
prato feito (PF) e lanches em atendimento as demandas da Prefeitura de Angical,  na sessão do dia 12 de maio de 2022, às
11h00min (onze horas) o LOTE 01 e 02  a empresa detentora do menor preço e habilitada tem sede na cidade de Luis Eduardo
Magalhães distancia de aproximadamente 130 km da cidade Angical/BA e 160 km do Distrito de Missão Aricobé, sendo
inexequível a entrega pelo preço e despesa de distância. O LOTE 03 foi solicitado a composição de preço e não foi apresentado,
dessa forma, também ficou os valores inexequível. Informações e esclarecimentos à Pça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01,
Centro – Angical – Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 16 de maio de 2022.
Neila Ferreira Bezerra dos Santos - Pregoeira.

mailto:licitacão@angical.ba.gov.br